

دبیر کمیته کردستان محمد آسگران
Tel: 00491635112025
E-mail: asangaran@aol.com

ایسکرا ۵۲۱

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

www.m-hekmat.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدالگلپریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian1@gmail.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱۲ خرداد ۱۳۸۹، ۲ ژوئن ۲۰۱۰

سردبیر، منصور فرزاد - عبدالگلپریان



محمد امین کمانگر

سخنان محمد امین کمانگر در گرامی داشت فرزاد کمانگر همراه چهار همرزمش!

پیام من به همه خانواده های داغداری که عزیزانشان را در راه رهایی انسان و برای باز گشت شأن و حرمت انسانی به

در تداوم انقلاب و در حمایت از خیزش انقلابی خرداد ۸۸ متحد و گسترده بمیدان بیائیم!

یکسال از آغاز انقلاب عظیم و قهرمانانه مردم ایران برای سرنگونی حکومت قتل و جنایت اسلامی میگردد. اعلام پیروزی احمدی نژاد در یکسال از آغاز انقلاب عظیم و قهرمانانه مردم ایران برای سرنگونی حکومت قتل و جنایت اسلامی میگردد. اعلام پیروزی احمدی نژاد در

قاتلین فرزاد کمانگر را از سالن کنفرانس بیرون کنید!

گرفتند، روی سن رفتند و خواهان اخراج جمهوری اسلامی بعنوان حکومتی که فعالین کارگری و زندانیان سیاسی را اعدام میکند شدند و مورد استقبال



امروز ۲ ژوئن ۲۰۱۰ برای پنجمین سال متوالی فعالین حزب کمونیست کارگری ایران در دقایق اول شروع کنفرانس سالانه سازمان جهانی کار در ژنو در پشت تریبون قرار

تحصن در مقابل پارلمان ایالتی در شهر دوسلدرف آلمان در اعتراض به اعدامها و تشبثات تروریستی حکومت اسلامی در خارج کشور

از روز دوشنبه ۳۱ ماه مه تا سه شنبه اول ژوئن، به دعوت جمعی از مادران و زنان شهر کلن در آلمان تحصنی در مقابل پارلمان

گسترش استفاده از لباسهای مد امروزی مقامات رژیم اسلامی را منقلب کرده است

صفحه ۴

جنایت دولت فاشیستی اسرائیل علیه مردم غزه محکوم است



حمله کماندوهای اسرائیلی به کشتی حامل مواد کمکی به مردم غزه و صدها فعال صلح سرنشین این کشتی خشم و انزجار همه نیروهای مترقی و انساندوست دنیا را برانگیخت. در این حمله که در آبهای بین المللی و بی مقدمه صورت گرفت دستکم ده نفر و بنا بر برخی گزارشات بیش از بیست

صفحه ۶

در صفحات دیگر:

کاهش حکم عدنان حسن پور به ۱۵ سال حبس
صفحه ۳

برنامه ای در شهر دالاس در امریکا،
به یاد فرزاد کمانگر و جانباختگان راه آزادی
صفحه ۴

چند خبر کارگری از شهرهای کردستان
صفحه ۵

برای نجات جان محمود صالحی بشتابیم
صفحه ۶

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

قاتلین فرزاد کمانگر را ... از صفحه ۱

خبرنگاران و بیش از پنج هزار نفر از نمایندگان کشورهای مختلف که در کنفرانس حضور داشتند قرار گرفتند.

علیرغم موانع امنیتی ویژه ای که امسال برای ورود نمایندگان و خبرنگاران به سالن کنفرانس وضع شده بود، فعالین حزب کمونیست کارگری مجهز به تیم خبرنگاری و عکاس و فیلمبردار از سد امنیت گذشتند و وارد سالن کنفرانس شدند و بهرام سروش، شهلا دانشفر، محمد امین کمانگر، فرشاد حسینی، پاسکال دیسکامپ و الیا تابش لحظاتی پس از افتتاح کنفرانس در سن هیئت رئیسه کنفرانس قرار گرفتند و در حالیکه عکس فرزند کمانگر و پوستری از اسانلو و مددی در پشت میله های زندان در دست داشتند، حدود سه دقیقه شروع به شعار دادن علیه جمهوری اسلامی بعنوان حکومتی جنایتکار و ضد کارگر کردند. بهرام سروش عضو دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری پشت تریبون رفت و اعلام کرد که قاتلین فرزاد کمانگر اینجا هستند آنها را بیرون کنید. حرکت فعالین حزب کمونیست کارگری علیه نمایندگان جمهوری اسلامی با استقبال گرم نمایندگان و خبرنگاران قرار گرفت. حاضرین با شنیدن سخنرانی کوتاه بهرام سروش که بلافاصله توسط

برخواستند و حمایت پرشور خود را نشان دادند. نه تنها تعداد زیادی از خبرنگاران و عکاسان رسانه های گروهی بلکه تعدادی از نمایندگان

تبلیغی گسترده ای توسط حزب برای اخراج جمهوری اسلامی از سازمان جهانی کار شروع شد و از جمله به ابتکار یکی از فعالین



حاضر در کنفرانس شروع به گرفتن عکس و ضبط کردن شعارها کردند. تیم فیلمبردار کانال جدید این لحظات را فیلمبرداری کرد و بخشی از این حرکت بطور زنده و مستقیم از طریق اینترنت خود کنفرانس پخش شد. با کنار زدن فعالین حزب از سن کنفرانس، کنفرانس برنامه های عادی خود را شروع کرد اما نیم ساعت بعد شهناز مرتب با پلاکارد چندین متری بزرگی که روی آن نوشته بود: "رژیمی که فعالین کارگری و زندانیان سیاسی را اعدام میکند نباید در سازمان جهانی کار حضور داشته باشد، جمهوری اسلامی از آل او اخراج" را از جایگاه خبرنگاران به پائین آویزان کرد که مورد توجه هزاران نفر از حاضرین کنفرانس قرار گرفت.

حضور پر قدرت حزب کمونیست کارگری در کنفرانس



مسئولین کنفرانس از پشت تریبون کنار زده شد و شعارهایی که دیگر فعالین حزب سر داده بودند، شروع به دست زدن کردند و بویژه نمایندگان ایتالیا از جای خود

حزب در فرانسه، پاسکال دیسکامپ پتیشن اخراج جمهوری اسلامی توسط تعدادی از واحدها و فعالین کنفدراسیون کارگری ت ژ ت به امضا رسید که از رهبری این فدراسیون خواسته شده بود که خواهان اخراج جمهوری اسلامی از سازمان جهانی کار شود. مسئولین سازمان جهانی کار که سالها است با حضور حزب کمونیست کارگری در دقایق شروع کنفرانس مواجه میشوند، امسال آمادگی خود را برای جلوگیری از حضور فعالین حزب در سالن کنفرانس بالا برده بودند و از قبل نیز رسماً اعلام کرده بودند که مقررات امنیتی ویژه ای وضع کرده اند بطوری که هنگام ورود فعالین حزب به کنفرانس رسماً اعلام کردند که شما عضو حزب کمونیست کارگری هستید و امکان شرکت در کنفرانس را ندارید و بدین ترتیب تعدادی از فعالین حزب امکان حضور در کنفرانس را پیدا نکردند. بعد از ظهر امروز نیز توسط حزب کمونیست کارگری در مقابل ساختمان سازمان جهانی کار تجمع اعتراضی برگزار میشود.

جمهوری اسلامی قاتل مردم ایران است و از سازمان جهانی کار و همه نهادها و سازمانهای بین المللی باید اخراج شود.

آزادی، برابری، حکومت کارگری
زنده باد انقلاب انسانی برای حکومت انسانی
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی
تشکیلات خارج کشور حزب

در تداوم انقلاب و در حمایت از... از صفحه ۱

دانشگاه حمله ور شد و در ۳۰ خرداد خشونت علیه مردم تظاهر کننده ابعاد گسترده ای یافت اما، انقلاب علیرغم این وحشیگری ها به حرکت خود ادامه داد. ندا آقا سلطان در این روز بطرز وحشیانه ای توسط اوباش اسلامی بقتل رسید و به یک چهره و یک سمبل بین المللی از انقلاب تبدیل شد. به این ترتیب نام و تصویر او، خار چشم دشمنان مردم و یک پرچم در نبرد مردم بپاخاسته برای رهائی و برپائی یک جامعه انسانی شد. باید برای برپائی اعتراضات گسترده به این مناسبت ها آماده شد.

برپائی اول مه گسترده در ایران و اعتصاب عمومی موفق در کردستان به فراخوان کمونیست ها و حمایت گسترده از این حرکت در افغانستان و ترکیه و اقضا نقاط جهان، موجد تعمیق تمایلات انقلابی مردم و چپ تر شدن فضای جامعه است. جمهوری اسلامی علیرغم بکار بردن سیاست همیشگی سرکوب، شکنجه، تجاوز و اعدام در ارباب جامعه ناتوان مانده است. موج بعدی انقلاب با خواستهها و مطالبات روشن و شفاف انسانی و استوار با تکیه بر نیروی مردم انقلاب کننده و با

زنده باد همبستگی بین المللی با مبارزات مردم ایران! سرنگون باد جمهوری اسلامی ایران!
پیروز باد انقلاب انسانی برای برپائی حکومت انسانی!
زنده باد جمهوری سوسیالیستی!
تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران



سخنان محمدامین کمانگر در گرامی داشت...

از صفحه ۱

علم هولی، مهدی اسلامیان و فرزند کمانگر، اینست که شما در قلب ما و در قلب همه انسانهای شرافتمند و آزادیخواه جا دارید.

درست است که رژیم اسلامی ایران این عزیزان را کشت ولی برای این نظام ضد بشری این جنایت گران تمام خواهد شد.

سران فاشیست اسلامی ایران می گیرند، شکنجه می کنند و می کشند تا مردم را از شکنجه و اعدام پترسانند. اما مردم نشان دادند که هراسی به دل راه نخواهند داد، آنها جواب این جنایت را در اعتصاب عمومی مردم قهرمان و شرافتمند کردستان گرفتند. جواب این کشتار را در تظاهراتهای وسیع مردم شریف افغانستان گرفتند و جواب این آدم کشی را در تظاهرات مردم سلیمانیه عراق شنیدند.

هر اقدام جنایتکارانه ای که این حکومت علیه مردم انجام می دهد، فقط و فقط دامنه خشم مردم از این رژیم، و از این سیستم ضد انسانی را وسیعتر و وسیعتر می گرداند. و از کینه و نفرت مردم علیه

این جانیان طوفانی به پا خواهد شد، که سرا پای این حکومت ننگین را در هم خواهد کوبید.

عزیزان! شماها مطمئن باشید که میلیونها انسان شرافتمند و آزادیخواه و انساندوست در سراسر ایران و در خارج کشور، همیشه پشتیبان شما و همراه شما و در کنار شما هستند.

ما از اینجا به همه این خانوادها به همه این عزیزان، به همه وجدانهای بیدار تسلیت می گوئیم.

مادر فرزند کمانگر گفت "فرزاد من دسته گلی بود که به همه مردم آزادیخواه و شریف ایران تقدیم کردم."

انسانهای آزادیخواه نیز خود را در داغ پرپر شدن این گل با مادر فرزند همدردمی بینند.

و اما پیامم به رژیم فاشیستی اسلامی ایران چیست؟ طوفان در راه است من هم اکنون اعلام می دارم که ما نمی گذاریم آدمکشان، اوباشان و جنایتکاران رژیم اسلامی ایران در خارج کشور آرام و قرار داشته باشند.

آزادی از جمله واژه هایی است که انسانها در طول تاریخ بشر برای عملی شدن و به پراتیک در آوردن معنای آن مداوماً درگیر مبارزات خونین بوده اند و بهای پر ارزشی برایش داده اند.

خود کامگان و دیکتاتورها برای سر به نیست کردن آزادیخواهان و شکستن قلم از هیچ توحشی چون شکنجه، سوزاندن در آتش، قطع زبان و اعضای بدن ابائی نداشته اند، فرزند کمانگر هم یکی از این هزاران انسانی بود، که در راه آزادی جان باخت و به کاروانی پیوست که برای رهایی انسان از این تنگنای زندگی که سایه سیاهش بر شانه های بشریت سنگینی می کند، با شهادت و شجاعت ایستادند و مرگ را پذیرا شدند.

فرزند کمانگر ماهها پس از دستگیری بدون وکیل بود و در طول این مدت با جنایتکارانه ترین شیوه ها در زندانهای کرمانشاه و سنندج مورد قرون وسطایی ترین شکنجه ها قرار گرفت. تن و بدنش له شد و اما با قامت راست ایستاد.

جنایتکاران حاکم که برای فریب افکار عمومی در خفه کردن صدای آزادیخواهان هر روز بر چسبی نو اختراع می

کنند او را به جریانی نسبت دادند و بمبگذار نامیدند و در يك دادگاهی ناعادلانه و فرمایشی، بدون حضور وکیل مدافع و هیئت منصفه حکم اعدام او را صادر نمودند.

فرزند کمانگر خود بارها اعلام کرده بود که عضو هیچ سازمان و گروهی نبود. آری اما او بمب گذار بود. او از سالها پیش با کاشتن بمب دانش در سینه نو نهالان این مملکت به جنگ تاجر دینی رفته بود. او با پاشیدن بذر آگاهی و اندیشه در ذهن دانش آموزانش سیاستهای ضد بشری این سیستم حاکم را که سعی در تک بعدی و مذهبی بار آوردن نسل جوان است برملا می کرد.

او وقتی از خود کشی دانش آموز شانزده ساله ای که از فشار فقر و بدبختی خود را حلق آویز کرده بود برای دانش آموزانش می گفت، در واقع به زبانی ساده این سیستم طبقاتی نظام حاکم را کالبد شکافی می کرد.

شمع بزم محفل شاهان شدن زوقی ندارد، خوش آن شمعی که روشن کند ویرانه ای را.

فرزند کمانگر آن شمعی بود که ویرانه ها را، آن نوری بود که تاریکی ها را روشن می کرد و

آن جسارتی بود که آزادی را فریاد می زد. و آخرین نفس را سر آغاز دوباره زیستن میدانست.

او زندگی را، بهتر زندگی کردن را، انسانیت را عشق و ترانه کرده بود. پایداری، استقامت و شهادت را سرودی کرده بود که شاگردان و رفیقانش همیشه آن را زمزمه می کنند.

باید نامه های فرزند را خواند، و روی آن مکت کرد تا به افکار فرزند، به دیدگاه انسانی، عشق به زندگی و ژرفای احساسات پاکش پی برد.

فرزند کمانگر فصل نویسی است برای شاگردانش، برای کسانی که او را می شناسند، و برای انسانهایی که نامه هایش را می خوانند. سر آغاز فصلی ست برای به تمسخر کشیدن شکنجه های قرون وسطایی، و تحقیر کردن طناب دار. و نه گفتن به کل دستگاهی که صاحب همه اینهاست

فرزاد در یکی از نامه هایش با استقامت و جسارتی کم نظیر در مقابل باز جو و شکنجه گرش اینچنین تصویری از خود و شکنجه گرش می دهد.

من يك معلم می مانم و

صفحه ۴

کاهش حکم عدنان حسن پور

به ۱۵ سال حبس

قوه قضائیه وقت دایر براینکه اتهام محاربه در مورد آقای عدنان حسن پور مصداق ندارد، ریاست وقت قوه قضائیه ایران آیت الله هاشمی شاهرودی با درخواست اعاده دادرسی اینجانب موافقت کرده و پرونده برای رسیدگی به شعبه هم عرض دادگاه انقلاب مریوان یعنی (شعبه اول دادگاه اسلامی سنندج) ارجاع گردید و این دادگاه او را به اتهامات متعدد شامل دادن اطلاعات در مورد مراکز نظامی، تبانی برای برهم زدن امنیت ملی و تبلیغ علیه نظام و ورد در گروه های غیر قانونی و همچنین همکاری با

مجازات عدنان حسن پور روزنامه نگار کرد بعد از نقض اعدام و پس از نقض حکم دادگاه انقلاب سنندج از ۳۱ سال به ۱۵ سال کاهش یافت.

به گزارش روانیوز، صالح نیکیبخت وکیل مدافع عدنان حسن پور همزمان با اعلام این خبر گفت: "پس از آنکه به درخواست اینجانب دایر بر اعاده دادرسی و نظر ۱۰ نفر از معاونین سابق دادستان کل کشور و دادیاران دادرسی دیوان عالی کشور و همچنین اعلام نظر چهار نفر از مشاورین عالی رتبه رئیس

دولت متخاصم محکوم کرد که پس از تجدید نظر خواهی اینجانب دادگاه تجدید نظر استان کردستان رای صادره را در دو مورد همکاری با دول متخاصم و تبانی بر علیه نظام نقض کرده و مجموع مجازات او به ۱۵ سال زندان کاهش یافت."

نیکیبخت در ادامه این مصاحبه افزود: "با وجود اینکه آقای عدنان حسن پور سابقه محکومیت کیفری سابق ندارد و هر گونه عضویت و ارتباط سازمانی با سازمان و احزاب مخالف دولت ایران را انکار کرده بود دادگاه در این مورد هم او را مجرم شناخته و در هر مورد هم حداکثر مجازات قانونی را در مورد وی اعمال نموده است."



برنامه ای در شهر دالاس در امریکا، به یاد فرزند کمانگر و جانبختگان راه آزادی

روز یکشنبه ۲۹ ماه می به فراخوان کمیته بین المللی علیه اعدام، در شهر دالاس جلسه ای برگزار شده که دهها نفر از مخالفین جمهوری اسلامی و مخالفین اعدام در آن شرکت کرده بودند. در این جلسه ابتدا، یک دقیقه سکوت به یاد همه جانبختگان راه آزادی و بخصوص ۵ زندانی سیاسی که اخیراً توسط رژیم جنایتکار اسلامی اعدام شدند اعلام شد. بعد از آن سهراب وفا از کادرهای حزب کمونیست کارگری ایران در مورد اعدام این قتل عمد دولتی به سخنرانی پرداخت، و با اشاره به این اعدامهای اخیر، و کارنامه پر از جنایت ۳۱ ساله جمهوری اسلامی صحبت کردند و خواهان برچیدن این عمل کثیف حکومتها تحت هر

بهبانهای شدند در بخش دیگری از این برنامه عباس ایاق یکی دیگر از کادرهای حزب در باره فرزند کمانگر و اعتصاب عمومی موفقیت امیز مردم کردستان که به فراخوان احزاب و سازمانهای انقلابی و کمونیست فراخوان داده شده بود برای حضار صحبت کردند و بر اهمیت این اعتصاب در به عقب راندن رژیم هار اسلامی تاکید کردند همچنین در این جلسه پیام دوم صادر فرزند کمانگر به مردم ازادپخواه دنیا خوانده شد، و کمک مالی برای کمیته بین المللی علیه اعدام جمع اوری شد

کمیته بین المللی علیه اعدام
۳۱ می ۲۰۱۰

سخنان محمدامین کمانگر در گرامی داشت... از صفحه ۳

تو یک زندان بان . من دانش آموز صمد بهرنگی و خانعلی و همکار بهمن عزتی هستم ، من معلمم ، از دانش آموزانم لبخند و پرسیدن را به ارث برده ام ، حال که من را شناختی تو از خودت بگو ، همکارانت که بوده اند ، خشم و نفرت وجودت را از چه کسی به ارث برده ای . دستبند و پابندهایت از چه کسی به جامانده ؟ از سیاهچالهای ضحاک ؟ از خودت بگو تو کیستی ؟ فقط مرا از دستبند و زنجیر شلاق از دیوارهای محکم ۲۰۹ از چشمهای الکترونیکی زندان ، از درهای محکم آن مترسان ، دیگر هیچ هراسی در من ایجاد نمی کنند ، عصبانی مشو ، فریاد مکش ، بامشت بر قلب من مکوب ، که چرا سرم را بالا می گیرم ، داستان مشت تو زن زندانی را به یاد دارم . بند بیمارار عفونی زندان رجایی شهر کرج .

درنامه دیگری به خاطر

مرگ احسان فتاحیان چنین می نویسد!

سلام رفیق . چگونه تجسم ات کنم ؟ به کدام جرم تصورت کنم ؟

مرگ ستاره نوید بخش خورشید است و تعبیر خواب چوبه داری که هر شب در سرزمین مان خواب مرگ می بیند.

بگو رفیق ، فقط بگو ، می خواهم بشنوم ، چه بر زیانت چرخید آنگاه که صدای پا و درد بهم می آمیخت ، می خواهم یاد بگیرم ، کدام شعر ، کدام سرود ، کدام آواز ، کدام اسم را به زبان بیاورم که زانویم نلرزد ، بگو می خواهم بدانم ، که دلم نلرزد آنگاه که به پشت سر می نگرم .

سرفت بخیر رفیق .

آری فرزند کمانگر با مقاومت و استقامتش با جسارت و با پایبندی به مواضعش در دهشتناکترین سیاهچالها در مقابل بی رحم ترین و جنایتکارترین بازجویان و شکنجه گران در

گسترش استفاده از لباسهای مد امروزی مقامات رژیم اسلامی را منقلب کرده است

و تکرار هر روزه آن از زبان سخنگویان و طراحان حمله به زنان و جوانان، نشان از به سخره گرفتن این اراجیف توسط زنان آزاده و مبارزی است که خواهان یک زندگی مدرن، سالم و انسانی با معیارهای مدرن امروزی بوده اند.

و ایشان رژیم اسلامی نظیر معاون استانداری کردستان خوب میدانند که با نمایان شدن هر تار مویی از زنان و انتخاب پوشش بنا به میل و خواسته خود، می تواند بساط ارتجاعی و عقب مانده نظام اسلامی را با خطر جدی مواجه کند. زندان و شلاق و شکنجه نتوانست زنان را تابع میل فسیل های عصر حجر اسلامی بکند. نسل جوان با انتخاب لباسهای مدرن و علاقه به موزیکهای مدرن غربی، با شرکت در جشن و پارتی های گوناگون جواب دندان شکنی به این جانبداران ضد زن داده اند. تهدیدات معاون استانداری کردستان قبل از هر چیز گویای شکست سیاستهای رژیم و نفرت زنان و مردان مدرن علیه قوانین و موازین ارتجاعی حکومت اسلامی است.

مردم مبارز کردستان، زنان و مردان آزادیخواه و برابری طلب! باید با تمام توان و قدرت در مقابل این خزعبلات ایستاد. باید به این مزدوران و سران حکومت اسلامی نشان داد که آنچه سبب آسیب های اجتماعی در جامعه است، وجود قوانین

سرنگون باد حکومت اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی
زنده باد انقلاب انسانی برای حکومتی انسانی
کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری
۱۰ خرداد ۸۹

سکوت است . سر فصل ، سر آغاز ، نقطه شروع مبارزه بی امان در قلب دشمن است. او اعلام می کند ما باید آنجا باشیم (زندان) تا این ترس و وحشت و دلهره از این دیوارهای بلند را ، عریه کشی های این جانپان را به تمسخر بکشیم . تا بگوئیم که شما ها با همه این آلات و ابزار شکنجه باز هم

هیچی نیستید . تا بگوئیم شما ها بیره های کاغذی ای هستید که نمی توانید عظم و اراده آزادیخواهان را در هم بشکنید . همچنانکه خود آقا معلم ، خود معلم این کار شد ...

زنده باد انسانیت زنده باد انسانیت. زنده باد انسانیت یادش گرامی و راهش پر دوام .

به گزارش خبرگزاری فارس از سنندج، معاون استانداری کردستان ارسلان اذهاری روز یکشنبه ۹ خرداد در یکی از اعیاد رژیم اسلامی در سنندج گفت: مد شدن لباس های تنگ نشان از جاهلیت است و حکومت اسلامی ما این جهل و عقبافتادگی را بر نمی تابد و با آن مبارزه می کند. وی نقش زنان را در کاهش نرخ آسیب های اجتماعی موثر دانست و افزود: اگر زنان ما با رعایت و حفظ شئون اسلامی در جامعه حضور پیدا کنند بدون شک شاهد کاهش بسیاری از آسیبهای اجتماعی در جامعه خواهیم بود. این مهره مزدور رژیم همچنین گفت: امروز به خاطر بی توجهی بعضی از زنان شاهد از بین رفتن این حد و حدودها و در نتیجه بی ثباتی خانوادهها هستیم. وی خواستار برخورد شدید با بی حجابی در جامعه شد و افزود: باید با فرهنگسازی و نهادینه کردن حجاب و عفاف زمینه برخورد جدی با عاملان و مروجان ناهنجاریها در جامعه را فراهم کرد.

این اولین بار نیست که یکی از مسئولین و مهره های سرکوب زنان و جوانان به نشخوار چنین اراجیفی می پردازد. به قدمت عمر حکومت اسلامی ضد زن، مدام این موعظه ها در مقابل زنان که هیچگاه به عقب ماندگی و قوانین کپک زده اسلامی تمکین نکرده اند تکرار شده است

خوفناکترین مکانی بنام اوین که به کشتارگاه بشریت معروف است، اعلام حضور کرد و از انسان و انسانیت دفاع نمود و کیفر خواست خودش را در قلب دشمن علیه این نظام کپک زده و این دم و نشان ضد بشری صادر کرد و نشان داد که اگر تا دیروز زندان نقطه پایان حرکت و جسارت یک انسان بود، امروز آغاز شکست

چند خبر کارگری از شهرهای کردستان

احضار و معرفی دو فعال کارگری شهر مریوان برای گذراندن دوره محکومیت

بنابینه گزارش ارسالی به کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری ، دو فعال کارگری شهر مریوان به نامهای سلام قادری و خالد اسدی برای گذراندن دوره محکومیت خود درروز یکشنبه تاریخ ۱۳۸۹/۳/۹ به دادگاه احضار و از آنجا به زندان مرکزی شهر مریوان معرفی و منتقل شدند .

نامبردهگان در خرداد ماه سال گذشته پس از گذراندن پنج ماه و بیست روز حبس و قرار گرفتن تحت شدیدترین فشارهای روحی و روانی در زندان با وثیقه ۵۰ میلیون تومانی آزاد شده و سپس حکم آنان از طرف دادگاه تجدید نظر استان برای مدت ۱ سال و ۱۰ ماه قطعی شد .

۱۳۸۹/۲/۱۱

گزارشی از شرکت جهاد نصر کردستان

شرکت جهاد نصر یکی از شرکت های نیمه دولتی و نیمه خصوصی است که در استان کردستان فعالیت می کند. این شرکت از جمله مراکز ورشکسته دولتی بود که با سپردن پروژه مسکن مهر توسط ستاد مسکن استانداری کردستان به آن، دوباره رونق گرفت. در حال حاضر جهاد نصر در استان، بر روی پروژه های متفاوتی مانند: تصفیه خانه شهر سقز، سد زیویه و راه سازی مسیرهای سنجند به شهرهای کامیاران، مریوان و دهگلان و مهم تر از همه پروژه آماده سازی مسکن مهر کار می کند. در حالی که

این شرکت، ماشین آلات خود را از کشور ژاپن خریداری نموده است، اما از پرداخت حقوق کارگران ظفره می رود. علاوه بر این، مسئولین این شرکت، بخش هایی از پروژه ها را به پیمانکار داده و خود در آن شریک هستند و از ثروت حاصل از استثمار کارگران و پول اقشار کم درآمد، سرمایه خود را افزایش می دهند. بیش از ۳۰۰ کارگر در شرکت جهاد نصر کردستان کار می کنند که از یک تا ده سال، سابقه دارند و با آنها به صورت یک ماهه و سه ماهه و برای مهندس ها، یک ساله، قرارداد می بندند. قرارداد را در ابتدا با کارگران به صورت سفید امضا و حتی آخر آن را هم بدون تاریخ است. در ابتدای آن هم قید می کنند که کارگر کلیه مطالبات خود را دریافت نموده است. این شیوه سالیانه که ادامه دارد و آخر هر سال تا پنجم سال آینده کارگران قرارداد ندارند و برگ تسویه حساب سالانه را دال بر گرفتن کلیه حق و حقوق به آنها تحمیل و به امضا می رسانند. این شگرد را برای فرار از قوانین نیم بند کار انجام می دهند. تقریباً اکثر شرکت ها با توان مالی که دارند، از اداره کار و امور اجتماعی بعنوان مشاور حقوقی خود استفاده کرده و با ترفند و تفسیر ماده و تبصره های قانون کار، کارگران را از لحاظ قانونی، بی حقوق و بیشتر استثمار می کنند. کارگران حتی از نماینده کارگر که از راه های قانونی بتواند به آنها کمک کند، محروم هستند. پروژه مسکن مهر شرکت جهاد نصر در سنجند نیز در دو شیفت کاری مشغول به کار بوده و حدود ۱۰۰ نفر کارگر در آنجا مشغول به کارند. شیفت روز از ساعت ۷ صبح تا ۶ غروب و ۸۰ نفر کار می کنند و شیفت شب از ساعت ۶ غروب تا ۴ صبح و ۳۰ نفر کار می کند. اداره کار و بازرسین آن به راحتی

از کنار این مسائل عبور کرده و خود را به بی خبری می زنند و از منافع سرمایه داران حمایت می کنند. کارگران این شرکت بر روی حدود ۱۲۰ دستگاه ماشین آلات سنگین و نیمه سنگین و سبک از قبیل لودر، بیل مکانیکی، بولدوزر، گریدر و کمپرسی و دیگر ماشین های سبک مشغول به کارند. هر یک از مسئولین شرکت جهاد نصر تعدادی از اقوام و آشنایان خود را استخدام کرده و از مازاد سود کارگران به آنها ماهیانه حدود یک میلیون تومان حقوق پرداخت می کنند. در حالی که کار مفیدی هم انجام نمی دهند. این در حالی است که اضافه کار و حقوق قانونی کارگران به شکل های مختلف پایمال می شود. مثلاً حق سنوات سالیانه به حقوق آنها اضافه نمی شود و یا اضافه کار جمعه و روز های تعطیل با روز عادی همسان محاسبه می شود و حق نوبت کاری ندارند. در این شرکت ایمنی محیط کار اهمیت ندارد و لباس و کفش کار، عینک و ماسک مخصوص گرد و غبار هم به کارگران داده نمی شود. هم اکنون کارگران جهاد نصر که اکثر آنها متاهل و دارای فرزند و مستاجر هستند، چهار ماه است که حقوق نگرفته اند. این در حالی است که مدیران این شرکت با حاصل دسترنج این کارگران، هریک برای خود مشغول مال اندوزی هستند. سال گذشته کارگران پروژه مسکن مهر برای گرفتن مطالبات خود دست به اعتصاب زدند و موفق شدند مطالباتی مانند حقوق معوقه، حق نوبت کاری و حق ماموریت و اضافه کاری را بدست آورند. کارگران باید متحد شوند و اعتراض کنند و چاره ای جز متحد شدن و اعتراض و ایجاد تشکل واقعی خود ندارند

اردیبهشت ۸۹

اعتراض مجدد خریداران زمینهای تعاونی مسکن لشکر ۲۸ کردستان

خریداران زمینهای تعاونی مسکن لشکر ۲۸ کردستان برای چندمین بار متوالی دست به اعتراض زدند. بنابه به گزارش رسیده به کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های اعضای و خریداران زمینهای تعاونی مسکن لشکر ۲۸ کردستان موسوم به شهرک وحدت دست به اعتراض زدند. زمینهای مذکور از سال ۷۹ خریداری شده و توسط تعاونی لشکر ۲۸ به اعضای واگذار گردیده و تا به حال به بهانه های مختلف از تحویل دادن زمین به آنها خوداری نموده اند. قابل ذکر است که این زمین ها از سوی شهرداری و اداره مسکن و شهر سازی سنندج به شهرک مسکونی تبدیل شده و ارتش با استفاده از نیروی نظامی و سیم خاردار و آوردن تجهیزات نظامی از قبیل تانک و توپ و سلاح های سنگین و سبک اقدام به اشغال و نظامی کردن شهرک نموده. به همین دلیل اعضای و خریداران زمین در روز جمعه ۱۳۸۹/۳/۷ با باز کردن سیم خاردار و عقب راندن نیرو های ارتش وارد شهرک شده و اعلام کردند تا رسیدن به خواست خود همچنان به اعتراض ادامه خواهند داد.

۱۳۸۹/۳/۹

آخرین خبر از وضعیت

جسمی محمود صالحی -

نروم پیوند کلیه در

اسرع وقت

بنابر خبر رسیده به کمیته

هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری ، محمود صالحی در روز ۵ خرداد ۱۳۸۹ در حالی از بیمارستانی در تهران مرخص شد که کماکان خونریزی از مجاری ادراری و درد کلیه را دارد. اگر چه مقدار خونریزی و درد و تب و لرز و عفونت به طور کلی کاهش یافته است اما تشدید این وضعیت و دوباره به حالت اورژانسی افتادن وی هر چند هفته یک بار و یا چند ماهی یک بار دوباره تکرار خواهد شد. کلیه راست محمود صالحی مشکلات عدیده دارد اما کلیه چپ وی تقریباً به طور کلی نابود شده و چیزی به جز یک توده ی کیستی خونی و عفونی نیست. همچنین این کلیه ی کیستی به چندین برابر حد عادی رسیده و نواحی شکم را دربر گرفته است. بدین ترتیب



محمود صالحی باید در اسرع وقت تحت عمل جراحی پیوند کلیه قرار بگیرد. پزشکان اعلام کرده اند که وی نمیتواند از خویشاوندان خود کلیه دریافت کند چون به احتمال بسیار زیاد مشکل کیست ارثی در آنان نیز وجود دارد و ریسک بالایی مبنی بر عدم سلامت کلیه اهدا کننده ، از دست رفتن بی نتیجه ی کلیه ی وی و به دیالیز سپردن محمود صالحی وجود دارد. لذا ، خانواده و یا دوستانش باید به سرعت ، برای یافتن کلیه سالم با گروه خونی O منفی دست به کار شوند تا مراحل پیوند به زودی انجام پذیرد.

۱۳۸۹/۲/۶

برگرفته از سایت کمیته هماهنگی

www.khamahangi.com

برای نجات جان محمود صالحی بشتابیم

کارگران، زحمتکشان، مردم شریف و انسان دوست! محمود صالحی، یکی از رهبران سرشناس طبقه کارگر ایران، مدت هاست که از بیماری حاد کلیوی رنج می برد و در هفته های گذشته چنان حال وی رو به وخامت نهاده است که هیچ گونه درمانی



برای مداوای وی موثر نبوده است و بنا به تشخیص پزشک متخصص و اوضاع نگران کننده جسمی وی، باید هرچه سریعتر مورد عمل جراحی جهت پیوند کلیه قرار بگیرد. محمود صالحی، نه متعلق به خود، خانواده و دوستانش که گنجینه ایست که در دامن مبارزه طبقاتی کارگران و زحمتکشان ایران پرورده شده است و هرگونه اتفاق سوئی برای او، ضایعه ای برای جنبش کارگری ایران خواهد بود. بدین وسیله ما از همه شما عزیزانی که می خواهید به محمود صالحی کمک کنند می خواهیم که با تمام توان طبقاتی

و اراده انسانی تان به یاری ما برای نجات جان این دوست، همراه و رهبر جنبش کارگری ایران بشتابید و برای اهداء کلیه چه با همت و چه با قیمت با گروه خونی (O-) (او/منفی) یا هرگونه کمکی در این راستا در کنار ما قرار بگیرید.

لطفاً با ما از طریق تلفن های زیر تماس بگیرید:
۰۹۱۸۸۷۴۷۱۰۴ و
۰۸۷۴۳۲۳۶۱۹۸
دست همه شما را به گرمی می فشاریم.
از طرف خانواده و دوستان محمود صالحی

تحصن در مقابل پارلمان ...

از صفحه ۱

شد و ضرورت محکومیت این رفتارهای تروریستی حکومت اسلامی صحبت شد. آقای مورون در این نشست اعلام کرد که نامه ای همان دوشنبه به سفارت حکومت اسلامی خواهد فرستاد برای اعتراض به اعدامها و درخواست توقف اعدامهای دیگر و بویژه اعدام فعالین سیاسی، همچنین نامه ای به وزارت خارجه آلمان ارسال میکند که به ضرورت اعتراض به اعدامها اشاره شود و همچنین ارسال نامه ای به دفتر آنجلا مرکل. آقای مورون از برگزاری جلسه ای در پارلمان ایالت نوردراین وستفالن برای گفتگو با نمایندگان پارلمان و تلاش برای سازمان دادن یک کنفرانس مطبوعاتی در محل پارلمان در مورد اعدامها در ایران استقبال کرد. و قرار شد همه این موارد از سوی تحصن کنندگان نیز پیگیری شود.

بعد از این نشست گزارشی به جمع متحصنین از سوی مینا

حضور تعدادی از ایرانیان ساکن این استان همراه بود، عکسها و شعارهایی در محکومیت اعدام و جنایات حکومت اسلامی در همه جا نصب شده بود و در همان ساعات اولیه تحصن هییتی چهار نفره از سوی تحصن کنندگان با آقای ادگار مورون معاون اول رئیس پارلمان ملاقات کردند. در این ملاقات در مورد اعدامها در ایران و ضرورت اعتراض رسمی و علنی دولت آلمان به این اعدامها صحبت شد. عکس تعدادی از کسانیکه در خطر اجرای فوری حکم اعدام هستند در اختیار آقای مورون قرار داده شد. در این نشست در عین حال در مورد ناپدید شدن آقای شکوف کارگردان ایرانی در شهر کلن آلمان و همچنین تهدیدات علنی خانم اختر قاسمیانی و اینکه دو روز قبل در ساعت ۱۱ شب، چند نفر قصد ورود به منزل خانم اختر قاسمیانی ژورنالیست و فعال سیاسی را داشته و ایشان را بارها تهدید به مرگ کرده اند، صحبت

احدی و اختر قاسمیانی داده شد و در مورد همه این مسائل گفتگوهای گرمی در جریان بود. پیشنهادی شد مبنی بر اینکه موضوع تشبثات تروریستی حکومت باید از سوی جمعی از وکلا و فعالین سیاسی ایرانی مورد پیگیری جدی تری قرار گیرد.

در ادامه همه شاهد رقص زیبای انقلاب توسط مینا هنرمند جوانی بودیم که بارها با هنرنمایی های خود در این میتینگها، توجه زیادی را به کارهای خود جلب کرده است.

در جمع تحصن کنندگان صحبت شد و تعدادی تصمیم گرفتند که در روز ۲۰ ماه ژوئن علیه حملات رژیم اسلامی به زنان و اعتراض به حجاب و آپارتاید جنسی در مقابل کنسولگری حکومت اسلامی در روز به قتل رسیدن ندا ۲۰ ماه ژوئن میتینگ را سازمان دهند.

این تحصن امروز سه شنبه نیز ادامه دارد.

جنایت دولت فاشیستی اسرائیل ...

از صفحه ۱

دولتی اسرائیل دو روی یک سکه اند و تراژدی نوار غزه یک نمونه بارز تقابل خونبار بین این دو قطب ارتجاعی است. تقابلی که مثل همیشه قیمت آنرا مردم بیگناه فلسطین میپردازند.

راه حل مردم فلسطین قطع دست دولت فاشیستی اسرائیل و همچنین نیروهای ارتجاعی اسلام سیاسی از زندگی خود و برپائی یک دولت مستقل و سکولار فلسطینی است. ایستادگی در برابر سیاستهای فاشیستی و ضد بشری دولت اسرائیل و همچنین اعتراض به سیاستهای حمایتگرانه و سکوت تایید آمیز دول غرب نسبت به جنایات دولت اسرائیل اولین گام در جهت حل انسانی مردم محروم فلسطین محسوب میشود.

حزب کمونیست کارگری دولت اسرائیل و سیاستهای جنایتکارانه اش علیه مردم غزه را شدیداً محکوم میکند و از همه نیروها و نهادها و سازمانهای مترقی و انساندوست در سطح جهان میخواند که یکصد و یکپارچه علیه دولت فاشیستی اسرائیل اعتراض کنند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱ ژوئن ۲۰۱۰
۱۱ خرداد ۱۳۸۹

نفر از سرنشینان کشتی کشته شده و دهها نفر مجروح شدند. این یک جنایت آشکار و وقیحانه است که نه تنها با ابتدائی ترین استانداردهای تمدن و انسانیت در تناقض است بلکه آشکارا موازین و قوانین بین المللی را نقض میکند و باید از جانب هر حزب و نیروی سیاسی و دولت و نهاد بین المللی مدعی دفاع از ساده ترین حقوق انسانی صریحاً و شدیداً محکوم شود. مردم دنیا و نیروهای سیاسی چپ و مترقی باید در همه کشورها دولتها و نهادهای بین المللی را برای محکوم کردن دولت اسرائیل که بارها به چنین جنایات وقیحانه ای علیه مردم فلسطین دست زده است تحت فشار قرار بدهند. دنیا نباید چنین جنایاتی را تحمل کند.

اقدامات تروریستی نیروهای اسلام سیاسی در منطقه و در دنیا جنایات دولت اسرائیل را توجیه نمیکند. دولت اسرائیل از ژوئن ۲۰۰۷ به بهانه بقدرت رسیدن حماس در نوار غزه مردم ساکن این منطقه را در محاصره اقتصادی قرار داده است و با این عمل از یکسو زندگی یک نیم میلیون انسان بیگناه را تباہ ساخته و از سوی دیگر به نیروهای ارتجاعی تروریست اسلامی نظیر حماس زمینه رشد و نفوذ داده است. ما همواره اعلام کرده ایم که تروریسم اسلامی و تروریسم

مجازات اعدام باید فوراً لغو گردد. اعدام یا هر نوع مجازات متضمن تعرض به جسم افراد (نقص عضو، تنبیه بدنی، و غیره) تحت هر شرایطی ممنوع است. همچنین مجازات حبس ابد باید لغو شود.

مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!